
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupe de Pâques

01 - 05 April 2021

Renault Clio Cup Europe

Classification on the best lap

Final Classification
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 05/04/2021 10:56

Weather/Track : 1020hPa - Dry 6°C -Humidity 87% Start : 08:45, End : 09:05

1 MILAN COMPETITION MILAN Nicolas 1 36.079 32.120 33.319 9 - - 128.9

2 MILAN COMPETITION GUILLOT Marc 2 36.107 32.199 33.290 7 0.078 0.078 128.8

3 GPA RACING JIMENEZ Kevin C 1 36.276 32.171 33.277 9 0.206 0.128 128.6

4 MILAN COMPETITION JURADO Anthony 3 36.324 32.160 33.249 9 0.215 0.009 128.6

5 TB2S GULDENFELS Dorian 4 36.218 32.325 33.360 10 0.385 0.170 128.4

6 MILAN COMPETITION LANNEPOUDENX Mathieu C 2 36.231 32.253 33.479 11 0.445 0.060 128.3

7 TB2S BOSSY Thibaut 5 36.242 32.404 33.329 10 0.457 0.012 128.3

8 GPA RACING POUGET David 6 36.206 32.457 33.323 9 0.468 0.011 128.3

9 GPA RACING ALBOUY Alexandre C 3 36.315 32.281 33.445 8 0.523 0.055 128.2

10 UNIQ RACING SPINKIEWICZ Jerzy C 4 36.313 32.342 33.469 11 0.606 0.083 128.1

11 T2CM CARREE Mickael C 5 36.438 32.197 33.521 11 0.638 0.032 128.1

12 TB2S COCAIGN Paul C 6 36.517 32.414 33.352 9 0.765 0.127 127.9

13 CHEFO SPORT BAJO Alvaro 7 36.579 32.392 33.557 9 1.010 0.245 127.6

14 GM SPORT MAIO Guillaume C 7 36.467 32.627 33.587 6 1.163 0.153 127.4

15 GPA RACING HORN G 1 36.678 32.472 33.621 11 1.253 0.090 127.3

16 CHEFO SPORT HERNANDEZ Juan Carlos C 8 36.561 32.576 33.655 9 1.274 0.021 127.3

17 TB2S VIGUIER Lionel G 2 36.732 32.466 33.610 11 1.290 0.016 127.3

18 TEAM BORDA RALLY BORDAGARAY Jérémy G 3 36.501 32.541 33.841 11 1.365 0.075 127.2

19 TEAM LUCAS DZIADUS Laurent G 4 36.751 32.451 33.715 10 1.399 0.034 127.1

20 TEAM VRT CICUENDEZ Javier G 5 36.759 32.424 33.737 8 1.402 0.003 127.1

21 CHEFO SPORT POLDERMAN Stephan G 6 37.120 32.568 34.017 6 2.187 0.785 126.2

22 T2CM GAUTIER Arnaud G 7 37.203 32.690 33.884 8 2.259 0.072 126.1

23 LR PERFORMANCE JULIA Fabien G 8 37.062 32.631 34.277 9 2.452 0.193 125.8

24 TEAM BORDA RALLY BORDAGARAY Antoine C 9 37.079 32.573 34.440 10 2.574 0.122 125.7

25 CHEFO SPORT STEENMETZ René G 9 37.117 32.781 34.332 8 2.712 0.138 125.5

26 GM SPORT FAYE Michel G 10 37.542 33.053 34.149 8 3.226 0.514 124.9
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